
CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE PER REGIONI E SOCIETA'

DI CORSA IN MONTAGNA  ALLIEVI - CADETTI M-F
GARA PROVINCIALE PER RAGAZZI - ESORDIENTI A M-F

Organizzazione: A.S.D ATLETICA ALTA VALLE BREMBANA

CLASSIFICA DI SOCIETA' CADETTE

BL027    1 BL   4                 195ATLETICA COMELICO

CN016    2 CN   4                 140ATLETICA SALUZZO A.S.D.

BL004    3 BL   4                 136G.S.QUANTIN - TRATT.I¦NOVEMBRE

SO114    4 SO   4                  88G.S. C.S.I. MORBEGNO

SO219    5 SO   3                 160G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS

SO111    6 SO   3                 112G.P. SANTI NUOVA OLONIO

SO532    7 SO   3                  73U.S. BORMIESE ATL.

LU106    8 LU   3                  64A. ATL. CAMAIORE

CO205    9 CO   2                  66PREMANA

CN007   10 CN   2                  27A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

CN002   11 CN   2                  26A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA

BL011   12 BL   1                  60BELLUNOATLETICA NUOVI PROGETTI

VB013   13 VB   1                  58G. S. D. VALDIVEDRO

TS003   14 TS   1                  53TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

VB005   15 VB   1                  51A. S. D. BOGNANCO

BS355   16 BS   1                  47U. ATL. VALTROMPIA

BS198   17 BS   1                  46LIB. ATL. VILLANUOVA '70

PN025   18 PN   1                  42LIBERTAS CASARSA

TO183   19 TO   1                  41ATLETICA VALPELLICE

BL025   20 BL   1                  40ATL.CAPRIOLI S.VITO

BG511   21 BG   1                  38POL. ATL. VALLE IMAGNA

BS199   22 BS   1                  36ATL. VALLECAMONICA

RS030   23 RS   1                  33ATL. CASTELLANA

AO013   24 AO   1                  32A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN

UD030   25 UD   1                  28ATLETICA UDINESE MALIGNANI

PI378   26 PI   1                  24PODISTICA CASTELFRANCHESE

VB012   27 VB   1                  23A. S. D. CADDESE

TO146   28 TO   1                  20ATLETICA SAVOIA

TO004   29 TO   1                  16ATLETICA GIO' 22 RIVERA

BG225   30 BG   1                  12ATL. CASAZZA

BG228   31 BG   1                  11U.S. ROGNO

FI025   32 FI   1                  10ATL. CALENZANO

CO249   33 CO   1                   6ATL. CENTRO LARIO

SO267   34 SO   1                   4G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI

CO019   35 CO   1                   2POL. PAGNONA

17 mag 2009  -  16.46VALTORTA

Elaborazione dati: CP FIDAL BERGAMO

F.I.D.A.L.

ComuneProv.Descrizione Società/RappresentativaCodiceClass. Punti

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb



CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE PER REGIONI E SOCIETA'

DI CORSA IN MONTAGNA  ALLIEVI - CADETTI M-F
GARA PROVINCIALE PER RAGAZZI - ESORDIENTI A M-F

Organizzazione: A.S.D ATLETICA ALTA VALLE BREMBANA

CLASSIFICA DI SOCIETA' CADETTI

VB012    1 VB   4                 142A. S. D. CADDESE

SO219    2 SO   4                 140G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS

BS199    3 BS   4                 135ATL. VALLECAMONICA

BL004    4 BL   4                  94G.S.QUANTIN - TRATT.I¦NOVEMBRE

CN016    5 CN   3                 101ATLETICA SALUZZO A.S.D.

SO532    6 SO   3                  99U.S. BORMIESE ATL.

BG223    7 BG   3                  93ATL. VALLE BREMBANA

BL027    8 BL   3                  79ATLETICA COMELICO

SO114    9 SO   3                  79G.S. C.S.I. MORBEGNO

BG576   10 BG   2                  73ATL. ALTA VALLE BREMBANA

BG143   11 BG   2                  63C.A.OLIMPIA-C.M.VALSERIANA SUP

CN007   12 CN   2                  62A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

TO004   13 TO   2                  50ATLETICA GIO' 22 RIVERA

SO111   14 SO   2                  47G.P. SANTI NUOVA OLONIO

BG289   15 BG   1                  60U.S. SAN PELLEGRINO TERME

TN119   16 TN   1                  59S.A. VALCHIESE

PI378   17 PI   1                  55PODISTICA CASTELFRANCHESE

LU104   18 LU   1                  51ATL.PIETRASANTA VERSILIA

BG225   19 BG   1                  44ATL. CASAZZA

TS044   20 TS   1                  43MARATHON U.O.E.I. TRIESTE

CN002   21 CN   1                  41A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA

TO003   22 TO   1                  35ATLETICA SUSA

VB005   23 VB   1                  32A. S. D. BOGNANCO

FR256   24 FR   1                  31CUS CASSINO

FI002   25 FI   1                  26ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

PN039   26 PN   1                  25ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI

BL041   27 BL   1                  21A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA

CO205   28 CO   1                  16PREMANA

BG511   29 BG   1                  10POL. ATL. VALLE IMAGNA

BG228   30 BG   1                   5U.S. ROGNO

AO013   31 AO   0                   0A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN

BG237   31 BG   0                   0G.S. OREZZO

BS614   31 BS   0                   0POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO

SO267   31 SO   0                   0G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI

SO346   31 SO   0                   0G.P. TALAMONA

17 mag 2009  -  16.46VALTORTA

Elaborazione dati: CP FIDAL BERGAMO

F.I.D.A.L.

ComuneProv.Descrizione Società/RappresentativaCodiceClass. Punti

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb



CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE PER REGIONI E SOCIETA'

DI CORSA IN MONTAGNA  ALLIEVI - CADETTI M-F
GARA PROVINCIALE PER RAGAZZI - ESORDIENTI A M-F

Organizzazione: A.S.D ATLETICA ALTA VALLE BREMBANA

CLASSIFICA DI SOCIETA' ALLIEVE

BL027    1 BL   3                  99ATLETICA COMELICO

BL010    2 BL   2                  59A.ATL.DOLOMITI BELLUNO

BS355    3 BS   2                  58U. ATL. VALTROMPIA

TO183    4 TO   3                  51ATLETICA VALPELLICE

TO004    5 TO   2                  43ATLETICA GIO' 22 RIVERA

PD140    6 PD   1                  40ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA

CN016    7 CN   2                  39ATLETICA SALUZZO A.S.D.

TO185    8 TO   1                  38RUNNER TEAM 99 SBV

SO114    9 SO   3                  33G.S. C.S.I. MORBEGNO

BG143   10 BG   2                  33C.A.OLIMPIA-C.M.VALSERIANA SUP

SO267   11 SO   1                  32G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI

BS191   12 BS   1                  31U.S. SERLE

LU103   13 LU   1                  29G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA

AO013   14 AO   1                  28A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN

SO346   15 SO   2                  28G.P. TALAMONA

BG228   16 BG   1                  27U.S. ROGNO

VB005   17 VB   1                  25A. S. D. BOGNANCO

BS198   18 BS   1                  23LIB. ATL. VILLANUOVA '70

BG353   19 BG   1                  16POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA

TO146   20 TO   1                  15ATLETICA SAVOIA

CN007   21 CN   1                  13A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

BG225   22 BG   1                  12ATL. CASAZZA

BG289   23 BG   1                  11U.S. SAN PELLEGRINO TERME

VB012   24 VB   1                   9A. S. D. CADDESE

SO219   25 SO   1                   2G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS

BG576   26 BG   1                   1ATL. ALTA VALLE BREMBANA

17 mag 2009  -  16.46VALTORTA

Elaborazione dati: CP FIDAL BERGAMO

F.I.D.A.L.

ComuneProv.Descrizione Società/RappresentativaCodiceClass. Punti

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb



CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE PER REGIONI E SOCIETA'

DI CORSA IN MONTAGNA  ALLIEVI - CADETTI M-F
GARA PROVINCIALE PER RAGAZZI - ESORDIENTI A M-F

Organizzazione: A.S.D ATLETICA ALTA VALLE BREMBANA

CLASSIFICA DI SOCIETA' ALLIEVI

CS226    1 CS   4                 182MARATHON CS

SO111    2 SO   4                 177G.P. SANTI NUOVA OLONIO

VB012    3 VB   4                 144A. S. D. CADDESE

CN016    4 CN   4                 134ATLETICA SALUZZO A.S.D.

AO013    5 AO   4                 118A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN

SO114    6 SO   3                 100G.S. C.S.I. MORBEGNO

TO003    7 TO   2                  92ATLETICA SUSA

TN119    8 TN   3                  90S.A. VALCHIESE

SO219    9 SO   3                  69G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS

BS355   10 BS   2                  65U. ATL. VALTROMPIA

CN007   11 CN   2                  61A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

PD140   12 PD   1                  58ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA

CN006   13 CN   1                  56G.S.D. POD. BUSCHESE

LU100   14 LU   1                  52ATL. VIRTUS  CR LUCCA

BG223   15 BG   1                  50ATL. VALLE BREMBANA

BL010   16 BL   1                  49A.ATL.DOLOMITI BELLUNO

CO249   17 CO   1                  43ATL. CENTRO LARIO

CO205   18 CO   2                  43PREMANA

BL004   19 BL   1                  34G.S.QUANTIN - TRATT.I¦NOVEMBRE

BG576   20 BG   1                  31ATL. ALTA VALLE BREMBANA

BG236   21 BG   1                  29LA RECASTELLO RADICI GROUP

BG228   22 BG   2                  29U.S. ROGNO

SO532   23 SO   1                  27U.S. BORMIESE ATL.

BG143   24 BG   3                  25C.A.OLIMPIA-C.M.VALSERIANA SUP

SO346   25 SO   1                  22G.P. TALAMONA

BS198   26 BS   1                  21LIB. ATL. VILLANUOVA '70

17 mag 2009  -  16.46VALTORTA

Elaborazione dati: CP FIDAL BERGAMO

F.I.D.A.L.

ComuneProv.Descrizione Società/RappresentativaCodiceClass. Punti

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb



CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE PER REGIONI E SOCIETA'

DI CORSA IN MONTAGNA  ALLIEVI - CADETTI M-F

GARA PROVINCIALE PER RAGAZZI - ESORDIENTI A M-F

Organizzazione: A.S.D ATLETICA ALTA VALLE BREMBANA

CLASSIFICA DI SOCIETA' RAPPRESENTATIVA CADETTE

LOM01    1   2                 115LOMBARDIA

PIE01    2   2                 115PIEMONTE

VEN01    3   2                 114VENETO

FVG01    4   2                  95FRIULI VENEZIA GIULIA

TOS01    5   2                  68TOSCANA

17 mag 2009  -  16.46VALTORTA

Elaborazione dati: CP FIDAL BERGAMO

F.I.D.A.L.

ComuneProv.Descrizione Società/RappresentativaCodiceClass. Punti

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb



CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE PER REGIONI E SOCIETA'

DI CORSA IN MONTAGNA  ALLIEVI - CADETTI M-F

GARA PROVINCIALE PER RAGAZZI - ESORDIENTI A M-F

Organizzazione: A.S.D ATLETICA ALTA VALLE BREMBANA

CLASSIFICA DI SOCIETA' RAPPRESENTATIVA CADETTI

LOM01    1   2                 117LOMBARDIA

TOS01    2   2                 106TOSCANA

PIE01    3   2                  93PIEMONTE

FVG01    4   2                  68FRIULI VENEZIA GIULIA

VEN01    5   2                  57VENETO

17 mag 2009  -  16.46VALTORTA

Elaborazione dati: CP FIDAL BERGAMO

F.I.D.A.L.

ComuneProv.Descrizione Società/RappresentativaCodiceClass. Punti

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb


